
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji 
ul. G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26 UCHWAŁA NR 188/2024
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 13 grudnia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania zmian w programie studiów kierunku prawo służb 
mundurowych, studia II stopnia dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku 

akademickiego 2025/2026

Na podstawie § 92 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego, wykonując na podstawie § 36 ust. 3a Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zadania Rady Dydaktycznej uchwala, co następuje:

§1-

1. Pozytywnie opiniuje się zmiany w programie studiów na kierunku prawo służb mundurowych, 
studia II stopnia (stacjonarne i niestacjonarne) dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od 
roku akademickiego 2025/2026.

2. Wykaz zmian oraz ich uzasadnienie stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego
Rady Naukowej WydziałrTRrawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego 
prof, dra hab. Zbi£ niewa Kuniewicza

dr hab. "Ewelina Cała- acmkiewic^j prof. US


